

Osterei-Dose (Artikel - Nr.: 56308)

Osterei-Dose

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, EIERLIKÖR, MACADAMIANÜSSE, Glukosesirup, Wasser, Weinbrand, MANDELLIKÖR, Orangenlikör(Cointreau), Whisky, Marc de Champagne, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTERREINFETT, WHISKY-SAHNELIKÖR, Batavia Arrak, natürliches Aroma, Röstkaffee, Maltodextrin, schwarzes Johannisbeerpulver, Gewürze, Heidelbeeren, Bourbon-Vanilleschoten-Extrakt, Vanilleextrakt, Bourbon-Vanille, Speisesalz, Aroma, Orangenöl

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE